Alemania | Argentina | Bélgica | Canada | Francia | Grecia | ltalia | Japén | Paises Bajos | Portugal | Reino Unido | Suecia | Suiza | Espafia

ASAMBLEA GENERAL MEDICOS DEL
MUNDO ANDALUCIA

Sevilla, 1 de junio de 2019

10:00

10:30

10:45

12:15

12:45

13:00

14:00

14:30

10:30

10:45

12:15

12:45

13:00

14:00

14:30

ORDEN DEL DIA

Bienvenida y recepcién de asistentes

Apertura de la Asamblea. Aprobacion del acta de la
Asamblea 2018.

Presentacion y Aprobacion del Informe de Gestion 2018,
Cuentas 2018 y Presupuesto 2019.

Informe sobre gobernanza de la organizacion.
Presentacion y Aprobacién de propuestas.

Descanso.

Médicos del Mundo en Mozambique

Ruegos y Preguntas

Despedida y Cierre






Alemania | Argentina | Bélgica | Canada | Francia | Grecia | Italia | Japén | Paises Bajos | Portugal | Reino Unido | Suecia | Suiza | Esparia




