



## ASAMBLEA GENERAL MÉDICOS DEL MUNDO ANDALUCIA

Sevilla, 1 de junio de 2019

## ORDEN DEL DÍA

10:00	а	10:30	Bienvenida y recepción de asistentes
10:30	а	10:45	Apertura de la Asamblea. Aprobación del acta de la Asamblea 2018.
10:45	а	12:15	Presentación y Aprobación del Informe de Gestión 2018, Cuentas 2018 y Presupuesto 2019.
12:15	а	12:45	Informe sobre gobernanza de la organización. Presentación y Aprobación de propuestas.
12:45	а	13:00	Descanso.
13:00	а	14:00	Médicos del Mundo en Mozambique
14:00	а	14:30	Ruegos y Preguntas
14:30			Despedida y Cierre

MÉDECINS DU MONDE 世界医生组织 DOCTORS OF THE WORLD منظمة أطباء العالم LÄKARE I VÄRLDEN MEDICI DEL MONDO ГІДТРОЇ ТОИ КО́ОЏОИ DOKTERS VAN DE WERELD MÉDICOS DO MUNDO MÉDICOS DEL MUNDO 世界の医療団 ÄRZTE DER WELT द्विया के डोक्टर MÉDECINS DU MONDE 世界医生组织 DOCTORS OF THE WORLD منظمة أطباء العالم LÄKARE I VÄRLDEN MEDICI DEL MONDO ГІДТРОЇ ТОИ КО́ОЏОИ DOKTERS VAN DE WERELD MÉDICOS DO MUNDO MÉDICOS DEL MUNDO 世界の医療団 ÄRZTE DER WELT



Alemania | Argentina | Bélgica | Canadá | Francia | Grecia | Italia | Japón | Países Bajos | Portugal | Reino Unido | Suecia | Suiza | España